
Patrové garáže Dubina

Ceny parkování

viz další strana

Základní informace

Provozovatel Ostravské komunikace, a.s.

Lokalizace
ulice Horní 284/65, 

u mostu Vlasty Vlasákové

GPS 49.7796561N, 18.2529533E

Kapacita 294

https://mapy.cz/zakladni?x=18.2529533&y=49.7796977&z=17&source=coor&id=18.2529533%2C49.7796561


Patrové garáže Dubina

CENÍK PARKOVÁNÍ

Krátkodobé parkovné (platí pro všechna motorová vozidla)

Dlouhodobé parkovné

CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB

V cenách je zahrnuta DPH ve výši dle platné právní úpravy. Před zakoupením čipové parkovací karty je 

zákazník povinen prokázat svoji totožnost občanským nebo řidičským průkazem. Parkovné je možné si 

předplatit na dobu nejvýše jednoho roku. Smlouvu o poskytování parkovacích služeb vystaví provozovatel 

pouze na vyžádání. Pro dodávková vozidla jsou určená parkovací místa č. 101-115 a 131, přičemž nejde o 

vyhrazené stání. U vyhrazeného parkování garantuje provozovatel konkrétní parkovací místo.

Platnost ceníku od 1.7.2022. Bližší informace na tel.: 596 626 256

Jednorázový vjezd

20 Kč / hod max. 80 Kč / den

Typ 

vozidla

Osobní 

automobil

900 Kč / měsíc

nevyhrazené 

parkovací místo

1.100 Kč / měsíc

vyhrazené 

parkovací místo

Motocykl
700 Kč / měsíc

na místě pro motocykly

po naplnění kapacity za 

cenu osobního auta

Dodávka 1.600 Kč / měsíc
18.000 Kč/rok

při jednorázové roční platbě

Prodej čipové parkovací karty 60 Kč

Vystavení náhradní čipové 

parkovací karty
500 Kč

Vysavač 10 Kč / impuls

Myčka 10 Kč / impuls


